
INTERNET WMS City (optická síť)
Standardní tarify / bez limitu a FUP

Tarif Rychlost maximální (inzerovaná) běžně dostupná minimální   Cena s
DPH/měs.

CITY Mini 100 Mb/s | 100 Mb/s 60 Mb/s | 60 Mb/s 30 Mb/s | 30 Mb/s   340 Kč
CITY Klasik 500 Mb/s | 500 Mb/s 300 Mb/s | 300 Mb/s 150 Mb/s | 150 Mb/s   565 Kč
CITY Pro� 1000 Mb/s | 1000 Mb/s 600 Mb/s | 600 Mb/s 300 Mb/s | 300 Mb/s   999 Kč
CITY Senior 10 Mb/s | 10 Mb/s 6 Mb/s | 6 Mb/s 3 Mb/s | 3 Mb/s (jednorázový zřizovací poplatek 899 Kč) 150 Kč
           
GPON Mini 100 Mb/s | 100 Mb/s 60 Mb/s | 60 Mb/s 30 Mb/s | 30 Mb/s   340 Kč
GPON Klasik 500 Mb/s | 500 Mb/s 300 Mb/s | 300 Mb/s 150 Mb/s | 150 Mb/s   565 Kč
GPON Pro� 1000 Mb/s | 1000 Mb/s 600 Mb/s | 600 Mb/s 300 Mb/s | 300 Mb/s   999 Kč
GPON Senior 10 Mb/s | 10 Mb/s 6 Mb/s | 6 Mb/s 3 Mb/s | 3 Mb/s (jednorázový zřizovací poplatek 899 Kč) 150 Kč
           
FIBER-G Mini+ 2000 Mb/s | 1000 Mb/s 1800 Mb/s | 900 Mb/s 1000 Mb/s | 800 Mb/s   399 Kč
FIBER-B Mini+ 2000 Mb/s | 1000 Mb/s 1800 Mb/s | 900 Mb/s 1000 Mb/s | 800 Mb/s   399 Kč
FIBER-G Klasik+ 2000 Mb/s | 1000 Mb/s 1800 Mb/s | 900 Mb/s 1000 Mb/s | 800 Mb/s   625 Kč
FIBER-B Klasik+ 2000 Mb/s | 1000 Mb/s 1800 Mb/s | 900 Mb/s 1000 Mb/s | 800 Mb/s   625 Kč
FIBER-G Pro�+ 2000 Mb/s | 1000 Mb/s 1800 Mb/s | 900 Mb/s 1000 Mb/s | 800 Mb/s   755 Kč
FIBER-B Pro�+ 2000 Mb/s | 1000 Mb/s 1800 Mb/s | 900 Mb/s 1000 Mb/s | 800 Mb/s   755 Kč
           
FIBER-G Mini 1000 Mb/s | 1000 Mb/s 900 Mb/s | 900 Mb/s 800 Mb/s | 800 Mb/s   340 Kč
FIBER-B Mini 1000 Mb/s | 1000 Mb/s 900 Mb/s | 900 Mb/s 800 Mb/s | 800 Mb/s   340 Kč
FIBER-G Klasik 1000 Mb/s | 1000 Mb/s 900 Mb/s | 900 Mb/s 800 Mb/s | 800 Mb/s   565 Kč
FIBER-B Klasik 1000 Mb/s | 1000 Mb/s 900 Mb/s | 900 Mb/s 800 Mb/s | 800 Mb/s   565 Kč
FIBER-G Pro� 1000 Mb/s | 1000 Mb/s 900 Mb/s | 900 Mb/s 800 Mb/s | 800 Mb/s   699 Kč
FIBER-B Pro� 1000 Mb/s | 1000 Mb/s 900 Mb/s | 900 Mb/s 800 Mb/s | 800 Mb/s   699 Kč
           
FIBER-G Senior 30 Mb/s | 10 Mb/s 18 Mb/s | 6 Mb/s 9 Mb/s | 3 Mb/s (jednorázový zřizovací poplatek 899 Kč) 150 Kč
FIBER-B Senior 30 Mb/s | 10 Mb/s 18 Mb/s | 6 Mb/s 9 Mb/s | 3 Mb/s (jednorázový zřizovací poplatek 899 Kč) 150 Kč

CITY a FIBER-B používá technologii FTTB
GPON a FIBER-G používá technologii FTTH - GPON
Veřejná statická IPv4 adresa v ceně tarifu, vyjma tarifů CITY Senior, GPON Senior a tarifů Mini.
Tarif Senior je určen pro občany v důchodu a trvalým pobytem v místě připojení. Tarify jsou poskytovány pouze na optické síti dle technologie připojení budovy - pokrytí je na
www.wms.cz
Při přenášení nepřiměřeně velkého objemu dat si poskytovatel vyhrazuje právo řízení datového toku v síti, zejména pokud dojde k přetíženi sítě v páteřních spojích. Poskytovatel je
oprávněn omezit selektivně provoz na páteřní síti tak, aby umožnil optimální využití Služby všemi uživateli.

INTERNET WMS Wi-Fi
Standardní tarify (bez limitu a FUP)

Tarif Technologie Rychlost maximální (inzerovaná) běžně dostupná minimální Cena s
DPH/měs.

WIFI Mini 5 GHz n 5 GHz (n) 30 Mb/s | 25 Mb/s 18 Mb/s | 15 Mb/s 9 Mb/s | 7,5 Mb/s 364 Kč
WIFI Mini 5 GHz ac 5 GHz (ac) 40 Mb/s | 30 Mb/s 24 Mb/s | 18 Mb/s 12 Mb/s | 9 Mb/s 364 Kč
WIFI Mini 60G 60G 100 Mb/s | 30 Mb/s 60 Mb/s | 24 Mb/s 30 Mb/s | 9 Mb/s 364 Kč
WIFI Mini 60G lite 60G 50 Mb/s | 25 Mb/s 30 Mb/s | 15 Mb/s 15 Mb/s | 7,5 Mb/s 364 Kč
WIFI Klasik 5 GHz n 5 GHz (n) 40 Mb/s | 25 Mb/s 24 Mb/s | 15 Mb/s 12 Mb/s | 7,5 Mb/s 594 Kč
WIFI Klasik 5 GHz ac 5 GHz (ac) 60 Mb/s | 30 Mb/s 36 Mb/s | 18 Mb/s 18 Mb/s | 9 Mb/s 594 Kč
WIFI Klasik 60G 60G 200 Mb/s | 40 Mb/s 120 Mb/s | 24 Mb/s 60 Mb/s | 12 Mb/s 594 Kč
WIFI Klasik 60G lite 60G 100 Mb/s | 30 Mb/s 60 Mb/s | 18 Mb/s 30 Mb/s | 9 Mb/s 594 Kč
WIFI Pro� 5 GHz n 5 GHz (n) 50 Mb/s | 25 Mb/s 30 Mb/s | 15 Mb/s 15 Mb/s | 7,5 Mb/s 999 Kč
WIFI Pro� 5 GHz ac 5 GHz (ac) 100 Mb/s | 30 Mb/s 60 Mb/s | 18 Mb/s 30 Mb/s | 9 Mb/s 999 Kč
WIFI Pro� 60G 60G 300 Mb/s | 50 Mb/s 180 Mb/s | 24 Mb/s 90 Mb/s | 15 Mb/s 999 Kč
WIFI Pro� 60G lite 60G 150 Mb/s | 35 Mb/s 90 Mb/s | 31 Mb/s 45 Mb/s | 10,5 Mb/s 999 Kč

Veřejná statická IPv4 adresa v ceně tarifu, vyjma tarifů WIFI Mini.

Maximální rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, která musí být stanovena realisticky s ohledem na použitou technologii a její přenosové možnosti a s
ohledem na konkrétní podmínky nasazení, které jsou pro směr download a upload limitující. Maximální rychlost musí být na dané přípojce či v daném místě připojení reálně dosažitelná s
možnou variancí způsobenou prokazatelně pouze fyzikálními vlastnostmi daného koncového bodu. Informace o možné varianci a jejích fyzikálních příčinách musí být uvedena v účastnické
smlouvě. Hodnota maximální rychlosti odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI. Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např.
kb/s nebo Mb/s). Ověření reálné dosažitelnosti hodnoty maximální rychlosti vychází ze standardu ITU-T Y.1564.

Ceník poskytovaných služeb
ceník je platný od 6. 2. 2024

přijímání | odesílání přijímání | odesílání přijímání | odesílání

přijímání | odesílání přijímání | odesílání přijímání | odesílání



Inzerovaná rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, jakou poskytovatel služby přístupu k internetu uvádí ve své obchodní komunikaci, včetně reklamy a
marketingu, v souvislosti s propagací nabídek služby přístupu k internetu, a jakou označuje službu přístupuk internetu při uzavírání smluvního vztahu s koncovým uživatelem. Hodnota inzerované
rychlosti není větší než maximální rychlost. Hodnota inzerované rychlosti odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI. Uváděnou jednotkoujsou numerické
hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo Mb/s).

Běžně dostupná rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, jejíž hodnotu může koncový uživatel předpokládat a reálně dosahovat v době, kdy danou
službupoužívá. Hodnota běžně dostupné rychlosti odpovídá alespoň 60 % hodnoty rychlosti inzerované a je dostupná v 95 % času během jednoho kalendářního dne. Hodnota běžně dostupné
rychlosti odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI.

Minimální rychlostí se rozumí nejnižší rychlost stahování (download) nebo vkládání (upload) dat, kterou se příslušný poskytovatel služby přístupu k internetu smluvně zavázal koncovému
uživateli poskytnout. Hodnota minimální rychlosti odpovídá alespoň 30 % hodnoty rychlosti inzerované v podobě TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI, to
znamená, že rychlost stahování (download), resp. vkládání (upload) dat neklesne pod hodnotu minimální rychlosti. Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s
nebo Mb/s). Pokles výkonu služby pod hodnotu 30 % inzerované rychlosti je považováno za výpadek služby a uživatel má právo službu reklamovat.

Za velkou trvající odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat se považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k
internetu, tj. pokles skutečně dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod de�novanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut.

Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně
dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod de�novanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90
minut.

Velké odchylky od inzerované rychlosti stahování nebo odesílání dat mohou mít za následek zpomalení a v extrémním případě až zastavení přístupu k internetu. To se projeví delší dobou odezvy,
pozdější aktualizací či delší dobou stahování nebo odesílání dat v aplikacích, které využívají internet, a v nejhorším případě až nefunkčností takových aplikaci a služeb.

V případě velkých odchylek od běžně dostupné rychlosti stahování nebo odesílání dat, má účastník právo danou datovou službu reklamovat.

Ceny souvisejících služeb
Optická síť - Zřízení a aktivace služby Cena s DPH
  Zakoupení Pronájem
Zřízení služby na FTTB 4 500 Kč 0 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTB + STB 6 700 Kč 102 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTB + WiFi G 5 890 Kč 0 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTB + WiFi G + STB 8 090 Kč 102 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTB + WiFi 6 6 490 Kč 68 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTB + WiFi 6 + STB 8 690 Kč 170 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTH 4 500 Kč 0 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTH + STB 6 700 Kč 102 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTH + WiFi G 5 890 Kč 0 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTH + WiFi G + STB 8 090 Kč 102 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTH + WiFi 6 6 490 Kč 68 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTH + WiFi 6 + STB 8 690 Kč 170 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTH + WiFi BR 6 490 Kč 68 Kč/měsíc
Zřízení služby na FTTH + WiFi BR + STB 8 690 Kč 170 Kč/měsíc
Zřízení služby pro tarify City Senior a GPON Senior, FIBER-G Senior, FIBER-B Senior 899 Kč
Aktivace deaktivované služby 200 Kč
Smluvní pokuta při nevrácení, či zničení GPON modemu nebo routeru 1 500 Kč
Smluvní pokuta při nevrácení, či zničení set-top boxu 1 900 Kč

U tarifu FIBER-G, CITY GPON Vám nabízíme zapůjčení, pronájem nebo zakoupení terminálu ONT s WIFI 802.11n a čtyřmi porty na připojení televize nebo Internetu a dvěma analogovými
porty pro připojení telefonu nebo zabezpečovacího zařízení, viz Ceny přijímacích zařízení
U tarifu FIBER-B Vám nabízíme zapůjčení, pronájem nebo zakoupení routeru, viz Ceny přijímacích zařízení
Poplatek za aktivaci deaktivované služby bude naúčtován v případě, že byla zákazníkovi deaktivována služba z důvodů nezaplacení za službu. Služba bude obnovena až po uhrazení
poplatku na náš účet a zaplacení dlužné částky. Poplatky lze hradit také hotově v naší centrále. Poplatek pokrývá náklady za administraci při aktivaci.
Ceny pronájmu zařízení jsou platné při smlouvě na 24 měsíců.

Wi-Fi - Zřízení a aktivace služby Cena s DPH
  Zakoupení Pronájem
Zřizovací sada MINI 5G 3 759 Kč 119 Kč/měsíc
Zřizovací sada MINI 5G + WiFi 4 408 Kč 157 Kč/měsíc
Zřizovací sada MINI 5G + STB 5 959 Kč 221 Kč/měsíc
Zřizovací sada MINI 5G + WiFi + STB 6 608 Kč 259 Kč/měsíc
Zřizovací sada MIDDLE 5G 4 308 Kč 129 Kč/měsíc
Zřizovací sada MIDDLE 5G + WiFi 4 957 Kč 167 Kč/měsíc
Zřizovací sada MIDDLE 5G + STB 6 508 Kč 231 Kč/měsíc
Zřizovací sada MIDDLE 5G + WiFi + STB 7 157 Kč 269 Kč/měsíc
Zřizovací sada LONG 5G 4 608 Kč 139 Kč/měsíc
Zřizovací sada LONG 5G + WiFi 5 707 Kč 177 Kč/měsíc
Zřizovací sada LONG 5G + STB 6 808 Kč 241 Kč/měsíc
Zřizovací sada LONG 5G + WiFi + STB 7 907 Kč 279 Kč/měsíc
Zřizovací sada MIDDLE 60G 5 869 Kč 149 Kč/měsíc
Zřizovací sada MIDDLE 60G + WiFi 6 968 Kč 187 Kč/měsíc
Zřizovací sada MIDDLE 60G + STB 8 069 Kč 251 Kč/měsíc
Zřizovací sada MIDDLE 60G + WiFi + STB 9 168 Kč 289 Kč/měsíc
Zřizovací sada LONG 5G 6 708 Kč 149 Kč/měsíc
Zřizovací sada LONG 60G + WiFi 7 807 Kč 187 Kč/měsíc
Zřizovací sada LONG 60G + STB 8 908 Kč 251 Kč/měsíc
Zřizovací sada LONG 60G + WiFi + STB 10 007 Kč 289 Kč/měsíc
V objektech kde má již WMS s.r.o. své rozvody zdarma
Aktivace deaktivované služby 200 Kč

Poplatek za aktivaci deaktivované služby bude naúčtován v případě, že byla zákazníkovi deaktivována služba z důvodů nezaplacení za službu. Služba bude obnovena až po uhrazení
poplatku na náš účet a zaplacení dlužné částky. Poplatky lze hradit také hotově v naší centrále. Poplatek pokrývá náklady za administraci při aktivaci.
Ceny pronájmu zařízení jsou platné při smlouvě na 24 měsíců.



Servisní služby Cena s DPH
Změna veřejné IP adresy 105 Kč
Servisní práce u zákazníka sítě WMS (Po - Pa 08.00 - 16.00, 1 hod./os.) 598 Kč
Servisní práce u zákazníka sítě WMS mimo pracovní dobu (1 hod./os.) 880 Kč
Speciální servisní práce - měření optické a metalické sítě (1 hod./os.) 1 280 Kč
Servisní práce mimo síť WMS (Po - Pa 08.00 - 16.00, 1 hod./os.) 840 Kč
Práce ve výškách u zákazníka sítě WMS (1 hod./os.) 780 Kč
Realizované práce do 3 hod. od nahlášení (1 hod./os.) 1 460 Kč
Doprava po Mostě 200 Kč
Doprava mimo Most do 20 km 400 Kč
Doprava mimo Most nad 20 km 18 Kč/km

Servis připojení k internetu (přístupové sítě) je naší �rmou zajišťován 24 hodin denně a to v rámci měsíčního paušálu. Servisní zásahy na počítačích a majetku zákazníka jsou účtovány dle cen
uvedených v ceníku • | Servis na zařízeních u zákazníka (u všech služeb) je zajišťován od 8.00 - 16.00 v pracovních dnech (pokud není sjednáno jinak SLA smlouvou).

(jen pro tarify Pro

Ostatní služby Cena s DPH
Veřejná IP adresa pro tarify Mini a Senior (již není možné pro nové zákazníky) 75 Kč/měsíc
Další veřejná IP adresa (jen pro tarify Pro�) 75 Kč/měsíc
Doručování faktur v papírové podobě poštou 28 Kč
Doručování faktur v papírové podobě poštou (od 1. 2. 2023) 38 Kč
Manipulační poplatek za platby v hotovosti 89 Kč

Ceny routerů a doplňkových zařízení
Zařízení Cena s DPH
ONT modem s Wi-Fi, Huawei HG8245Q2 (zakoupení)* - zakoupení s možností 6 splátek. 1 398 Kč
ONT modem s Wi-Fi 6, Huawei EG8145X6 (zakoupení)* - zakoupení s možností 6 splátek. 1 968 Kč
ONT modem s Wi-Fi (pronájem)* - pronájem bez úvazku. 38 Kč/měsíc
ONT modem s Wi-Fi 6 (pronájem)* - pronájem bez úvazku. 68 Kč/měsíc
ONT modem s Wi-Fi (zapůjčení)** - zapůjčení při uzavření smlouvy min. na 24 měsíců. zdarma
Wi-Fi router D-Link DIR-825 (zakoupení)** - zakoupení s možností 6 splátek. 1 240 Kč
Wi-Fi router Mercusys MR50G (zakoupení)** - zakoupení s možností 3 splátky. 899 Kč
Wi-Fi router TP-Link EC225-G5 (zakoupení)** - zakoupení s možností 3 splátky. 990 Kč
Wi-Fi router TP-Link Archer C54 (zakoupení)** - zakoupení s možností 3 splátky. 649 Kč
Wi-Fi router TP-Link Archer C6 (zakoupení)** - zakoupení s možností 3 splátky. 1 099 Kč
Wi-Fi router Wi-Fi 6, Mercusys MR70X (zakoupení)** - zakoupení s možností 6 splátek. 1 240 Kč
Wi-Fi router (zapůjčení)** - zapůjčení při uzavření smlouvy min. na 24 měsíců. Neplatí pro tarify FIBER SENIOR. zdarma
Wi-Fi router (pronájem)** - pronájem bez úvazku. 38 Kč/měsíc
Wi-Fi router Wi-Fi 6 (pronájem)** - pronájem bez úvazku. 68 Kč/měsíc
RouterBoard Mikrotik AP/Router RB951Ui-2HnD Box, 5 x LAN + WiFi 2,4 GHz 802.11b/g/n 1 488 Kč
RouterBoard Mikrotik AP/Router RB951G-2HnD Box, 5 x LAN + WiFi 2,4 GHz 802.11b/g/n 1 980 Kč
TP-LINK TL-SG1008D 8-Port 10/100/1000 Mb/s Desktop Switch 696 Kč

*) Pouze s připojením k internetu po optické síti do bytu - pro tarify FIBER FTTH.
**) Pouze s připojením k internetu po optické síti do domu - pro tarify FIBER FTTB.

TELEVIZE
FajnTelka tarify

Tarif Cena s DPH/měs. Cena s DPH/měs.
k internetu od WMS

FajnTelka Mini 159 Kč 149 Kč
FajnTelka Mini k tarifu City Senior - 159 Kč
FajnTelka Klasik 399 Kč 399 Kč
FajnTelka Pro� 499 Kč 499 Kč
FajnTelka Pro� (při platbě na 12 měs. předem) 449 Kč 449 Kč

Programové a doplňkové balíčky
Tarif Cena s DPH/měs.
Prima bez reklam 69 Kč
HBO Film 204 Kč
SuperBox 139 Kč
Cinemax Film (již nelze objednat) 204 Kč
KinoBox (již nelze objednat) 99 Kč
Komplet Film (již nelze objednat) 340 Kč

WMS TV tarify (již nelze objednat)



Tarif Cena s DPH/měs. Cena s DPH/měs.
k internetu od WMS

TV Mini 159 Kč 149 Kč
TV Mini k tarifu City Senior - 159 Kč
TV Klasik 419 Kč 399 Kč
TV Pro� 529 Kč 499 Kč
Set-top box navíc (max. 3 na jeden tarif) 29 Kč 29 Kč

Pro tarify TV Mini, TV Klasik a TV Pro� je v ceně tarifu sledování televize na jednom primárním zařízení (set-top box/smart TV) a v případě aktivované služby TV Online dvou sekundárních
zařízeních (počítač, tablet, telefon) současně. K jednomu tarifu je možné provozovat max. tři primární zařízení.

OTT tarify (již nelze objednat)

Tarif Cena s DPH/měs. Cena s DPH/měs.
k internetu od WMS

OTT TV Mini 159 Kč 149 Kč
OTT TV Mini k tarifu City Senior - 159 Kč
OTT TV Klasik 419 Kč 399 Kč
OTT TV Pro� 529 Kč 499 Kč
Set-top box navíc (max. 3 na jeden tarif) 29 Kč 29 Kč

Ceny set-top boxů (potřebných pro sledování televize)
Název a typ zařízení Cena s DPH
Strong LEAP-S3 (Google TV FULL HD set-top box) 2 200 Kč
Tesla XA400 (Android TV FULL HD set-top box) 2 200 Kč

Ceny set-top boxů je možné rozložit do 6 splátek.

Ceny pronájmu set-top boxů
Pronájem set-top boxu s tarifem Cena s DPH/měs.
Pronájem set-top boxu Strong LEAP-S3 102 Kč
Pronájem set-top boxu Tesla XA400 102 Kč

Pronajmout lze vždy pouze jeden set-top box, druhý a další set-top box je nutné zakoupit (lze i na 6 splátek). Při pronájmu set-top boxu je zákazníkovi účtována a vybírána při aktivaci služby
vratná záloha 1 000 Kč. V případě dobré platební morálky (úhrady všech závazků u společnosti WMS s.r.o. v termínu splatnosti) je možné požádat o vrácení zálohy po 6 měsících užívání služby.

Cena za zřízení služby a aktivaci suspendované (deaktivované služby), smluvní
pokuty

Služba Cena s DPH

Aktivační poplatek a jiné poplatky související se zřízením služby Internet zdarma, pro tarify City Senior a Fiber-G/B senior 899 Kč
další aktivační poplatky mohou být uvedeny ve smlouvě nebo v protokolu

Aktivační poplatek služby WMS TV
(s aktivovanou službou Internet od společnosti WMS s.r.o. na stejném odběrném
místě v optické síti)

zdarma

Aktivační poplatek služby WMS TV - bez internetu
(bez aktivované služby Internet od společnosti WMS s.r.o. na stejném odběrném
místě v optické síti)

899 Kč

Smluvní pokuta při nevrácení, či zničení GPON modemu 1 500 Kč
Smluvní pokuta při nevrácení, či zničení Settopboxu 1 900 Kč
Aktivace suspendované - deaktivované služby 200 Kč

Poplatek za aktivaci deaktivované služby bude naúčtován v případě, že byla zákazníkovi deaktivována služba z důvodů nezaplacení za službu. Služba bude obnovena až po uhrazení poplatku na
náš účet a zaplacení dlužné částky. Poplatky lze hradit také hotově v naší centrále. Poplatek pokrývá náklady za administraci při aktivaci.

TELEFON (VOIP)
Tari�kace hovorů po vteřinách od začátku hovoru. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Tari�kace ve špičce: pracovní dny od 07.00 - 19.00 hodin.
Tari�kace mimo špičku: pracovní dny od 19.00 - 07.00 hodin, víkend a svátky.

Volání v rámci České republiky (tari�kace za jednu minutu hovoru)
Typ volání Špička Mimo špičku

Pevné linky 0.91 Kč 0.48 Kč
Mobilní sítě 4.66 Kč 4.66 Kč
Volání v síti WMS Calltone zdarma zdarma

Volání do zahraničí (tari�kace za jednu minutu hovoru)
Země Špička

07.00 - 19.00
Mimo špičku
19.00 - 07.00

420910 Volání na čísla IP telefonie 0.80 Kč 0.45 Kč
Afghánistán 10.71 Kč 10.71 Kč
Afghánistán - mobil 10.71 Kč 10.71 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Albánie 3.98 Kč 3.98 Kč
Albánie - mobil 7.25 Kč 7.25 Kč
Aljaška 0.64 Kč 0.64 Kč
Alžírsko 5.76 Kč 5.76 Kč
Alžírsko - mobil 5.76 Kč 5.76 Kč
Americká Samoa 3.81 Kč 3.81 Kč
Andorra 1.68 Kč 1.68 Kč
Andorra - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Angola 9.98 Kč 9.98 Kč
Angola - mobil 9.98 Kč 9.98 Kč
Anguilla 6.47 Kč 6.47 Kč
Anguilla - mobil 8.40 Kč 8.40 Kč
Antarktida 48.51 Kč 48.51 Kč
Antigua a Barbuda 5.54 Kč 5.54 Kč
Antigua a Barbuda - mobil 5.54 Kč 5.54 Kč
Argentina 1.17 Kč 1.17 Kč
Argentina - mobil 8.92 Kč 8.92 Kč
Arménie 3.51 Kč 3.51 Kč
Arménie - mobil 7.79 Kč 7.79 Kč
Aruba 9.58 Kč 9.58 Kč
Aruba - mobil 7.79 Kč 7.79 Kč
Ascension 35.94 Kč 35.94 Kč
Austrálie 0.80 Kč 0.80 Kč
Austrálie - mobil 7.12 Kč 7.12 Kč
Azerbajdžán 5.47 Kč 5.47 Kč
Azerbajdžán - mobil 7.05 Kč 7.05 Kč
Bahamy 2.66 Kč 2.66 Kč
Bahamy - mobil 2.66 Kč 2.66 Kč
Bahrajn 6.39 Kč 6.39 Kč
Bahrajn - mobil 6.39 Kč 6.39 Kč
Bangladéš 3.70 Kč 3.70 Kč
Bangladéš - mobil 3.70 Kč 3.70 Kč
Barbados 9.72 Kč 9.72 Kč
Barbados - mobil 9.72 Kč 9.72 Kč
Belgie 0.73 Kč 0.73 Kč
Belgie - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Belize 11.45 Kč 11.45 Kč
Belize - mobil 11.45 Kč 11.45 Kč
Benin 4.54 Kč 4.54 Kč
Benin - mobil 4.54 Kč 4.54 Kč
Bermudy 3.14 Kč 3.14 Kč
Bermudy - mobil 3.14 Kč 3.14 Kč
Bhután 6.39 Kč 6.39 Kč
Bhután - mobil 6.39 Kč 6.39 Kč
Bolívie 4.65 Kč 4.65 Kč
Bolívie - mobil 5.26 Kč 5.26 Kč
Bosna a Hercegovina 5.87 Kč 5.87 Kč
Bosna a Hercegovina - mobil 10.18 Kč 10.18 Kč
Botswana 10.78 Kč 10.78 Kč
Botswana - mobil 10.78 Kč 10.78 Kč
Brazílie 5.92 Kč 5.92 Kč
Brazílie - mobil 6.80 Kč 6.80 Kč
Brunej 2.14 Kč 2.14 Kč
Brunej - mobil 2.14 Kč 2.14 Kč
Bulharsko 2.30 Kč 2.30 Kč
Bulharsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Burkina Faso 5.92 Kč 5.92 Kč
Burkina Faso - mobil 9.14 Kč 9.14 Kč
Burundi 4.10 Kč 4.10 Kč
Burundi - mobil 6.99 Kč 6.99 Kč
Bílá linka - 840 1.78 Kč 0.89 Kč
Bílá linka - 841 4.19 Kč 2.04 Kč
Bílá linka - 842 2.80 Kč 1.40 Kč
Bílá linka - 848 1.78 Kč 0.89 Kč
Bělorusko 8.45 Kč 8.45 Kč
Bělorusko - mobil 9.12 Kč 9.12 Kč
Chile 4.49 Kč 4.49 Kč
Chile - mobil 7.72 Kč 7.72 Kč
Chorvatsko 1.12 Kč 1.12 Kč
Chorvatsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Cookovy ostrovy 32.94 Kč 32.94 Kč
Cookovy ostrovy - mobil 32.94 Kč 32.94 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 01 1.33 Kč 1.33 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 02 2.66 Kč 2.66 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 03 3.99 Kč 3.99 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 04 5.32 Kč 5.32 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 05 6.66 Kč 6.66 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Dial-up se zvýšeným nákladem AB 06 7.99 Kč 7.99 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 07 9.32 Kč 9.32 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 08 10.65 Kč 10.65 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 09 11.98 Kč 11.98 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 10 13.31 Kč 13.31 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 11 14.64 Kč 14.64 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 12 15.97 Kč 15.97 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 13 17.30 Kč 17.30 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 14 18.63 Kč 18.63 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 15 19.97 Kč 19.97 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 16 21.30 Kč 21.30 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 17 22.63 Kč 22.63 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 18 23.96 Kč 23.96 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 19 25.29 Kč 25.29 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 20 26.62 Kč 26.62 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 21 27.95 Kč 27.95 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 22 29.28 Kč 29.28 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 23 30.61 Kč 30.61 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 24 31.94 Kč 31.94 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 25 33.28 Kč 33.28 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 26 34.61 Kč 34.61 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 27 35.94 Kč 35.94 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 28 37.27 Kč 37.27 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 29 38.60 Kč 38.60 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 30 39.93 Kč 39.93 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 31 41.26 Kč 41.26 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 32 42.59 Kč 42.59 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 33 43.92 Kč 43.92 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 34 45.25 Kč 45.25 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 35 46.59 Kč 46.59 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 36 47.92 Kč 47.92 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 37 49.25 Kč 49.25 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 38 50.58 Kč 50.58 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 39 51.91 Kč 51.91 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 40 53.24 Kč 53.24 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 41 54.57 Kč 54.57 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 42 55.90 Kč 55.90 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 43 57.23 Kč 57.23 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 44 58.56 Kč 58.56 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 45 59.90 Kč 59.90 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 46 61.23 Kč 61.23 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 47 62.56 Kč 62.56 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 48 63.89 Kč 63.89 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 49 65.22 Kč 65.22 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 50 66.55 Kč 66.55 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 51 67.88 Kč 67.88 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 52 69.21 Kč 69.21 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 53 70.54 Kč 70.54 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 54 71.87 Kč 71.87 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 55 73.21 Kč 73.21 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 56 74.54 Kč 74.54 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 57 75.87 Kč 75.87 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 58 77.20 Kč 77.20 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 59 78.53 Kč 78.53 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 60 79.86 Kč 79.86 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 61 81.19 Kč 81.19 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 62 82.52 Kč 82.52 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 63 83.85 Kč 83.85 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 64 85.18 Kč 85.18 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 65 86.52 Kč 86.52 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 66 87.85 Kč 87.85 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 67 89.18 Kč 89.18 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 68 90.51 Kč 90.51 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 69 91.84 Kč 91.84 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 70 93.17 Kč 93.17 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 71 94.50 Kč 94.50 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 72 95.83 Kč 95.83 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 73 97.16 Kč 97.16 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 74 98.49 Kč 98.49 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 75 99.83 Kč 99.83 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 76 101.16 Kč 101.16 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 77 102.49 Kč 102.49 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 78 103.82 Kč 103.82 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 79 105.15 Kč 105.15 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 80 106.48 Kč 106.48 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 81 107.81 Kč 107.81 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 82 109.14 Kč 109.14 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Dial-up se zvýšeným nákladem AB 83 110.47 Kč 110.47 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 84 111.80 Kč 111.80 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 85 113.14 Kč 113.14 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 86 114.47 Kč 114.47 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 87 115.80 Kč 115.80 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 88 117.13 Kč 117.13 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 89 118.46 Kč 118.46 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 90 119.79 Kč 119.79 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 91 121.12 Kč 121.12 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 92 122.45 Kč 122.45 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 93 123.78 Kč 123.78 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 94 125.11 Kč 125.11 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 95 126.45 Kč 126.45 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 96 127.78 Kč 127.78 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 97 129.11 Kč 129.11 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 98 130.44 Kč 130.44 Kč
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 99 131.77 Kč 131.77 Kč
Diego Garcia 97.76 Kč 97.76 Kč
Dominika 6.99 Kč 6.99 Kč
Dominika - mobil 7.59 Kč 7.59 Kč
Dominikánská republika 11.25 Kč 11.25 Kč
Dominikánská republika - mobil 11.25 Kč 11.25 Kč
Dánsko 0.65 Kč 0.65 Kč
Dánsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Džibutsko 13.84 Kč 13.84 Kč
Džibutsko - mobil 13.84 Kč 13.84 Kč
EMSAT 120.72 Kč 120.72 Kč
Egypt 6.39 Kč 6.39 Kč
Egypt - mobil 4.42 Kč 4.42 Kč
Ekvádor 4.94 Kč 4.94 Kč
Ekvádor - mobil 9.12 Kč 9.12 Kč
Eritrea 11.98 Kč 11.98 Kč
Eritrea - mobil 11.98 Kč 11.98 Kč
Estonsko 0.97 Kč 0.97 Kč
Estonsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Etiopie 11.45 Kč 11.45 Kč
Etiopie - mobil 11.45 Kč 11.45 Kč
Faerské ostrovy 5.82 Kč 5.82 Kč
Faerské ostrovy - mobil 7.59 Kč 7.59 Kč
Falklandy 33.54 Kč 33.54 Kč
Fidži 10.70 Kč 10.70 Kč
Fidži - mobil 10.70 Kč 10.70 Kč
Filipíny 5.76 Kč 5.76 Kč
Filipíny - mobil 6.85 Kč 6.85 Kč
Finsko 1.22 Kč 1.22 Kč
Finsko - mobil 4.95 Kč 4.95 Kč
Fr. Polynésie 8.98 Kč 8.98 Kč
Fr. zámořská území 11.26 Kč 11.26 Kč
Fr.zámořská území - mobil 13.31 Kč 13.31 Kč
Francie 0.69 Kč 0.69 Kč
Francie - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Gabon 11.58 Kč 11.58 Kč
Gabon - mobil 11.58 Kč 11.58 Kč
Gambie 12.43 Kč 12.43 Kč
Gambie - mobil 12.43 Kč 12.43 Kč
Ghana 4.96 Kč 4.96 Kč
Ghana - mobil 5.39 Kč 5.39 Kč
Gibraltar 7.53 Kč 7.53 Kč
Gibraltar - mobil 13.04 Kč 13.04 Kč
Globalstar 88180 199.65 Kč 199.65 Kč
Grenada 8.58 Kč 8.58 Kč
Grenada - mobil 8.58 Kč 8.58 Kč
Gruzie 2.94 Kč 2.94 Kč
Gruzie - mobil 5.99 Kč 5.99 Kč
Grónsko 25.82 Kč 25.82 Kč
Grónsko - mobil 25.82 Kč 25.82 Kč
Guam 2.56 Kč 2.56 Kč
Guatemala 5.10 Kč 5.10 Kč
Guatemala - mobil 5.64 Kč 5.64 Kč
Guinea 12.46 Kč 12.46 Kč
Guinea - mobil 12.46 Kč 12.46 Kč
Guinea-Bissau 29.95 Kč 29.95 Kč
Guyana 11.45 Kč 11.45 Kč
Guyana - mobil 11.45 Kč 11.45 Kč
Haiti 12.05 Kč 12.05 Kč
Haiti - mobil 12.05 Kč 12.05 Kč
Hasiči 0.00 Kč 0.00 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Hawai 0.64 Kč 0.64 Kč
Honduras 11.91 Kč 11.91 Kč
Honduras - mobil 11.91 Kč 11.91 Kč
Hong Kong 0.93 Kč 0.93 Kč
Hong Kong - mobil 0.53 Kč 0.53 Kč
INMARSAT A 139.49 Kč 139.49 Kč
INMARSAT B 61.43 Kč 61.43 Kč
INMARSAT M 51.71 Kč 51.71 Kč
INMARSAT MINI 51.98 Kč 51.98 Kč
Indie 5.26 Kč 5.26 Kč
Indie - mobil 5.82 Kč 5.82 Kč
Indonésie 5.54 Kč 5.54 Kč
Indonésie - mobil 6.58 Kč 6.58 Kč
Info. o tel. číslech v zahraničí 38.39 Kč 38.39 Kč
Info. o tel. číslech v ČR 38.39 Kč 38.39 Kč
Informace o přečíslování stanic 02 6.52 Kč 6.52 Kč
Informace o přečíslování telefonních stanic 6.52 Kč 6.52 Kč
Informační a asistenční služba - 1188 38.39 Kč 38.39 Kč
Informační služba VOLNÝ 0.00 Kč 0.00 Kč
Informační služby 6.52 Kč 6.52 Kč
Internet dial-up ostatní 0.80 Kč 0.45 Kč
Iridium 8816 199.65 Kč 199.65 Kč
Iridium 8817 199.65 Kč 199.65 Kč
Irsko 0.69 Kč 0.69 Kč
Irsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Irák 5.10 Kč 5.10 Kč
Irák - mobil 8.19 Kč 8.19 Kč
Irán 4.90 Kč 4.90 Kč
Irán - mobil 7.32 Kč 7.32 Kč
Island 4.06 Kč 4.06 Kč
Island - mobil 8.65 Kč 8.65 Kč
Itálie 0.53 Kč 0.53 Kč
Itálie - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Izrael 1.05 Kč 1.05 Kč
Izrael - mobil 5.87 Kč 5.87 Kč
Jamajka 7.52 Kč 7.52 Kč
Jamajka - mobil 7.52 Kč 7.52 Kč
Japonsko 1.13 Kč 1.13 Kč
Japonsko - mobil 5.82 Kč 5.82 Kč
Jemen 7.59 Kč 7.59 Kč
Jemen - mobil 7.59 Kč 7.59 Kč
Jižní Afrika 2.60 Kč 2.60 Kč
Jižní Afrika - mobil 8.72 Kč 8.72 Kč
Jordánsko 6.99 Kč 6.99 Kč
Jordánsko - mobil 9.58 Kč 9.58 Kč
Kajmanské ostr. - mobil 11.05 Kč 11.05 Kč
Kajmanské ostrovy 11.05 Kč 11.05 Kč
Kambodža 7.39 Kč 7.39 Kč
Kambodža - mobil 7.59 Kč 7.59 Kč
Kamerun 8.72 Kč 8.72 Kč
Kamerun - mobil 8.72 Kč 8.72 Kč
Kanada 0.63 Kč 0.63 Kč
Kapverdy 10.12 Kč 10.12 Kč
Kapverdy - mobil 10.12 Kč 10.12 Kč
Katar 13.98 Kč 13.98 Kč
Katar - mobil 13.98 Kč 13.98 Kč
Kazachstán 5.20 Kč 5.20 Kč
Kazachstán - mobil 5.94 Kč 5.94 Kč
Keňa 7.12 Kč 7.12 Kč
Keňa - mobil 11.05 Kč 11.05 Kč
Kiribati 29.08 Kč 29.08 Kč
Kiribati - mobil 29.08 Kč 29.08 Kč
Kolumbie 3.25 Kč 3.25 Kč
Kolumbie - mobil 3.42 Kč 3.42 Kč
Komerční služby 2.53 Kč 1.73 Kč
Komory 48.91 Kč 48.91 Kč
Komory - mobil 48.91 Kč 48.91 Kč
Kongo 12.29 Kč 12.29 Kč
Kongo - demokr.republika 13.64 Kč 13.64 Kč
Kongo - demokr.republika -mobil 13.64 Kč 13.64 Kč
Kongo - mobil 12.29 Kč 12.29 Kč
Korejská lidově demokratická republika 16.48 Kč 16.48 Kč
Korejská republika 1.40 Kč 1.40 Kč
Korejská republika - mobil 2.80 Kč 2.80 Kč
Kostarika 2.97 Kč 2.97 Kč
Kostarika - mobil 2.97 Kč 2.97 Kč
Kuba 39.13 Kč 39.13 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Kuba - mobil 39.13 Kč 39.13 Kč
Kuvajt 4.65 Kč 4.65 Kč
Kuvajt - mobil 4.96 Kč 4.96 Kč
Kypr 1.52 Kč 1.52 Kč
Kypr - mobil 2.66 Kč 2.66 Kč
Kyrgyzstán 3.42 Kč 3.42 Kč
Kyrgyzstán - mobil 3.42 Kč 3.42 Kč
Laos 3.51 Kč 3.51 Kč
Laos - mobil 3.51 Kč 3.51 Kč
Lesotho 9.85 Kč 9.85 Kč
Lesotho - mobil 10.78 Kč 10.78 Kč
Libanon 8.19 Kč 8.19 Kč
Libanon - mobil 7.99 Kč 7.99 Kč
Libérie 12.11 Kč 12.11 Kč
Libérie - mobil 12.11 Kč 12.11 Kč
Lichtenštejnsko 1.74 Kč 1.74 Kč
Lichtenštejnsko - mobil 17.37 Kč 17.37 Kč
Linka 800 - bezplatné volání 0.00 Kč 0.00 Kč
Linka VCC 822 0.00 Kč 0.00 Kč
Linka se sdíleným nákladem 1.72 Kč 0.89 Kč
Litva 2.89 Kč 2.89 Kč
Litva - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Lotyšsko 1.21 Kč 1.21 Kč
Lotyšsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Lucembursko 0.83 Kč 0.83 Kč
Lucembursko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Líbye 9.58 Kč 9.58 Kč
Líbye - mobil 9.85 Kč 9.85 Kč
Macao 3.57 Kč 3.57 Kč
Macao - mobil 3.57 Kč 3.57 Kč
Madagaskar 8.72 Kč 8.72 Kč
Madagaskar - mobil 9.32 Kč 9.32 Kč
Makedonie 4.09 Kč 4.09 Kč
Makedonie - mobil 10.05 Kč 10.05 Kč
Malajsie 1.00 Kč 1.00 Kč
Malajsie - mobil 1.80 Kč 1.80 Kč
Malawi 3.49 Kč 3.49 Kč
Malawi - mobil 3.49 Kč 3.49 Kč
Maledivy 20.64 Kč 20.64 Kč
Maledivy - mobil 20.64 Kč 20.64 Kč
Mali 10.12 Kč 10.12 Kč
Mali - mobil 9.85 Kč 9.85 Kč
Malta 4.27 Kč 4.27 Kč
Malta - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Maroko 7.39 Kč 7.39 Kč
Maroko - mobil 10.71 Kč 10.71 Kč
Marshallovy ostrovy 13.51 Kč 13.51 Kč
Marshallovy ostrovy - mobil 13.51 Kč 13.51 Kč
Mauretánie 9.58 Kč 9.58 Kč
Mauretánie - mobil 9.58 Kč 9.58 Kč
Mauricius 5.30 Kč 5.30 Kč
Mauricius - mobil 11.65 Kč 11.65 Kč
Maďarsko 0.61 Kč 0.61 Kč
Maďarsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Mexiko 3.23 Kč 3.23 Kč
Mexiko - mobil 3.23 Kč 3.23 Kč
Mezinárodní bezplatné volání 0.00 Kč 0.00 Kč
Mikronésie 186.47 Kč 186.47 Kč
Mikronésie - mobil 186.47 Kč 186.47 Kč
Moldávie 4.38 Kč 4.38 Kč
Moldávie - mobil 8.32 Kč 8.32 Kč
Monako 1.34 Kč 1.34 Kč
Monako - mobil 6.89 Kč 6.89 Kč
Mongolsko 5.44 Kč 5.44 Kč
Mongolsko - mobil 5.44 Kč 5.44 Kč
Montserrat 12.71 Kč 12.71 Kč
Montserrat - mobil 12.71 Kč 12.71 Kč
Mosambik 8.32 Kč 8.32 Kč
Mosambik - mobil 8.32 Kč 8.32 Kč
Myanmar Barma 12.71 Kč 12.71 Kč
Myanmar Barma - mobil 13.91 Kč 13.91 Kč
Městská policie 0.00 Kč 0.00 Kč
Namíbie 6.72 Kč 6.72 Kč
Namíbie - mobil 13.04 Kč 13.04 Kč
Nauru 92.11 Kč 92.11 Kč
Nauru - mobil 92.11 Kč 92.11 Kč
Nepál 9.85 Kč 9.85 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Nepál - mobil 9.85 Kč 9.85 Kč
Neveřejné sítě 1.45 Kč 0.92 Kč
Niger 5.24 Kč 5.24 Kč
Niger - mobil 5.24 Kč 5.24 Kč
Nigérie 3.11 Kč 3.11 Kč
Nigérie - mobil 8.12 Kč 8.12 Kč
Nikaragua 13.24 Kč 13.24 Kč
Nikaragua - mobil 13.24 Kč 13.24 Kč
Niue 33.01 Kč 33.01 Kč
Nizozemsko 0.67 Kč 0.67 Kč
Nizozemsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Nizozemské Antily 24.22 Kč 24.22 Kč
Nizozemské Antily - mobil 24.22 Kč 24.22 Kč
Norfolk 93.17 Kč 93.17 Kč
Norsko 0.51 Kč 0.51 Kč
Norsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Nová Kaledonie 10.45 Kč 10.45 Kč
Nová Kaledonie - mobil 10.45 Kč 10.45 Kč
Nový Zéland 1.18 Kč 1.18 Kč
Nový Zéland - mobil 9.85 Kč 9.85 Kč
Německo 0.37 Kč 0.37 Kč
Německo - mobil 1.92 Kč 1.92 Kč
Omán 6.79 Kč 6.79 Kč
Omán - mobil 6.79 Kč 6.79 Kč
Pakistán 7.45 Kč 7.45 Kč
Pakistán - mobil 7.45 Kč 7.45 Kč
Palau 41.93 Kč 41.93 Kč
Palestina 7.44 Kč 7.44 Kč
Palestina - mobil 7.44 Kč 7.44 Kč
Panama 7.25 Kč 7.25 Kč
Panama - mobil 7.25 Kč 7.25 Kč
Panenské ostr. Brit. 7.35 Kč 7.35 Kč
Panenské ostr. Brit. - mobil 7.35 Kč 7.35 Kč
Panenské ostr. USA 0.93 Kč 0.93 Kč
Papua-Nová Guinea 35.94 Kč 35.94 Kč
Papua-Nová Guinea - mobil 35.94 Kč 35.94 Kč
Paraguay 7.52 Kč 7.52 Kč
Paraguay - mobil 7.59 Kč 7.59 Kč
Peru 2.54 Kč 2.54 Kč
Peru - mobil 11.31 Kč 11.31 Kč
Pobřeží slonoviny 6.99 Kč 6.99 Kč
Pobřeží slonoviny - mobil 9.85 Kč 9.85 Kč
Policie 0.00 Kč 0.00 Kč
Polsko 0.88 Kč 0.88 Kč
Polsko - mobil 3.67 Kč 3.67 Kč
Portoriko 0.81 Kč 0.81 Kč
Portugalsko 0.80 Kč 0.80 Kč
Portugalsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Protikorupční linka 199 0.00 Kč 0.00 Kč
Přesný čas 6.52 Kč 6.52 Kč
Rakousko 0.51 Kč 0.51 Kč
Rakousko - mobil 1.37 Kč 1.37 Kč
Rovníková Guinea 10.58 Kč 10.58 Kč
Rovníková Guinea - mobil 10.58 Kč 10.58 Kč
Rumunsko 3.81 Kč 3.81 Kč
Rumunsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Rusko 1.52 Kč 1.52 Kč
Rusko - mobil 1.92 Kč 1.92 Kč
Rwanda 5.24 Kč 5.24 Kč
Rwanda - mobil 5.64 Kč 5.64 Kč
Salvador 6.04 Kč 6.04 Kč
Salvador - mobil 4.83 Kč 4.83 Kč
San Marino 4.09 Kč 4.09 Kč
San Marino - mobil 4.09 Kč 4.09 Kč
Saudská Arábie 7.39 Kč 7.39 Kč
Saudská Arábie - mobil 7.39 Kč 7.39 Kč
Senegal 8.39 Kč 8.39 Kč
Senegal - mobil 8.39 Kč 8.39 Kč
Severní Mariany 1.64 Kč 1.64 Kč
Seychely 6.39 Kč 6.39 Kč
Seychely - mobil 6.39 Kč 6.39 Kč
Sierra Leone 11.77 Kč 11.77 Kč
Sierra Leone - mobil 11.77 Kč 11.77 Kč
Singapur 0.61 Kč 0.61 Kč
Singapur - mobil 0.61 Kč 0.61 Kč
Slovensko 0.55 Kč 0.55 Kč
Slovensko - mobil 3.99 Kč 3.99 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Slovinsko 1.40 Kč 1.40 Kč
Slovinsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Služba T-Mobile Asistent 19.83 Kč 19.83 Kč
Služby motoristům 5.03 Kč 5.03 Kč
Somálsko 24.62 Kč 24.62 Kč
Somálsko - mobil 24.62 Kč 24.62 Kč
Spojené Arabské Emiráty 8.05 Kč 8.05 Kč
Spojené Arabské Emiráty - mobil 8.05 Kč 8.05 Kč
Srbsko 3.23 Kč 3.23 Kč
Srbsko - mobil 10.18 Kč 10.18 Kč
Srí Lanka 5.48 Kč 5.48 Kč
Srí Lanka - mobil 5.48 Kč 5.48 Kč
Středoafrická republika 69.81 Kč 69.81 Kč
Středoafrická republika - mobil 69.81 Kč 69.81 Kč
Surinam 8.78 Kč 8.78 Kč
Surinam - mobil 8.78 Kč 8.78 Kč
Svatá Helena 46.68 Kč 46.68 Kč
Svatá Lucie 7.19 Kč 7.19 Kč
Svatá Lucie - mobil 9.45 Kč 9.45 Kč
Svatý Kryštof a Nevis 5.64 Kč 5.64 Kč
Svatý Kryštof a Nevis - mobil 9.32 Kč 9.32 Kč
Svatý Tomáš a Princ. ostrov 65.82 Kč 65.82 Kč
Svatý Tomáš a Princ. ostrov - mobil 65.82 Kč 65.82 Kč
Svatý Vincenc a Grenadiny 5.82 Kč 5.82 Kč
Svatý Vincenc a Grenadiny - mobil 8.72 Kč 8.72 Kč
Svazijsko 7.75 Kč 7.75 Kč
Svazijsko - mobil 11.05 Kč 11.05 Kč
Súdán 6.20 Kč 6.20 Kč
Súdán - mobil 6.20 Kč 6.20 Kč
Sýrie 11.58 Kč 11.58 Kč
Sýrie - mobil 11.58 Kč 11.58 Kč
Taiwan 0.80 Kč 0.80 Kč
Taiwan - mobil 3.11 Kč 3.11 Kč
Tanzánie 6.20 Kč 6.20 Kč
Tanzánie - mobil 7.59 Kč 7.59 Kč
Thajsko 2.49 Kč 2.49 Kč
Thajsko - mobil 2.49 Kč 2.49 Kč
Thuraya GMPCS 66.55 Kč 66.55 Kč
Togo 11.37 Kč 11.37 Kč
Togo - mobil 11.37 Kč 11.37 Kč
Tokelau 66.55 Kč 66.55 Kč
Tonga 11.58 Kč 11.58 Kč
Tonga - mobil 11.58 Kč 11.58 Kč
Trinidad a Tobago 5.24 Kč 5.24 Kč
Trinidad a Tobago - mobil 5.24 Kč 5.24 Kč
Tunisko 7.65 Kč 7.65 Kč
Tunisko - mobil 8.58 Kč 8.58 Kč
Turecko 3.53 Kč 3.53 Kč
Turecko - mobil 6.38 Kč 6.38 Kč
Turkmenistán 5.36 Kč 5.36 Kč
Turkmenistán - mobil 5.36 Kč 5.36 Kč
Turky 3.53 Kč 3.53 Kč
Turky - mobil 6.38 Kč 6.38 Kč
Tuvalu 21.50 Kč 21.50 Kč
Tuvalu - mobil 21.50 Kč 21.50 Kč
Tádžikistán 6.39 Kč 6.39 Kč
Tádžikistán - mobil 6.39 Kč 6.39 Kč
Tísňová volání 0.00 Kč 0.00 Kč
USA 0.64 Kč 0.64 Kč
Uganda 4.75 Kč 4.75 Kč
Uganda - mobil 4.75 Kč 4.75 Kč
Ukrajina 2.70 Kč 2.70 Kč
Ukrajina - mobil 4.18 Kč 4.18 Kč
Uruguay 9.25 Kč 9.25 Kč
Uruguay - mobil 9.25 Kč 9.25 Kč
Uzbekistán 3.51 Kč 3.51 Kč
Uzbekistán - mobil 3.51 Kč 3.51 Kč
Vanuatu 30.95 Kč 30.95 Kč
Vatikán 0.65 Kč 0.65 Kč
Velká Británie 0.63 Kč 0.63 Kč
Velká Británie - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Venezuela 1.64 Kč 1.64 Kč
Venezuela - mobil 10.12 Kč 10.12 Kč
Vietnam 8.05 Kč 8.05 Kč
Vietnam - mobil 8.92 Kč 8.92 Kč
Voicemail Dialtelecom 0.00 Kč 0.00 Kč
Volání na Zákaznické centrum 0.00 Kč 0.00 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Volání na linky se zvláštním tarifem AB 03 3.99 Kč 3.99 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 04 5.32 Kč 5.32 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 05 6.66 Kč 6.66 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 06 7.99 Kč 7.99 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 07 9.32 Kč 9.32 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 08 10.65 Kč 10.65 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 09 11.98 Kč 11.98 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 10 13.31 Kč 13.31 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 11 14.64 Kč 14.64 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 12 15.97 Kč 15.97 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 13 17.30 Kč 17.30 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 14 18.63 Kč 18.63 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 15 19.97 Kč 19.97 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 16 21.30 Kč 21.30 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 17 22.63 Kč 22.63 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 18 23.96 Kč 23.96 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 19 25.29 Kč 25.29 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 20 26.62 Kč 26.62 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 21 27.95 Kč 27.95 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 22 29.28 Kč 29.28 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 23 30.61 Kč 30.61 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 24 31.94 Kč 31.94 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 25 33.28 Kč 33.28 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 26 34.61 Kč 34.61 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 27 35.94 Kč 35.94 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 28 37.27 Kč 37.27 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 29 38.60 Kč 38.60 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 30 39.93 Kč 39.93 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 31 41.26 Kč 41.26 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 32 42.59 Kč 42.59 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 33 43.92 Kč 43.92 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 34 45.25 Kč 45.25 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 35 46.59 Kč 46.59 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 36 47.92 Kč 47.92 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 37 49.25 Kč 49.25 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 38 50.58 Kč 50.58 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 39 51.91 Kč 51.91 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 40 53.24 Kč 53.24 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 41 54.57 Kč 54.57 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 42 55.90 Kč 55.90 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 43 57.23 Kč 57.23 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 44 58.56 Kč 58.56 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 45 59.90 Kč 59.90 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 46 61.23 Kč 61.23 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 47 62.56 Kč 62.56 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 48 63.89 Kč 63.89 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 49 65.22 Kč 65.22 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 50 66.55 Kč 66.55 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 51 67.88 Kč 67.88 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 52 69.21 Kč 69.21 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 53 70.54 Kč 70.54 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 54 71.87 Kč 71.87 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 55 73.21 Kč 73.21 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 56 74.54 Kč 74.54 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 57 75.87 Kč 75.87 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 58 77.20 Kč 77.20 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 59 78.53 Kč 78.53 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 60 79.86 Kč 79.86 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 61 81.19 Kč 81.19 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 62 82.52 Kč 82.52 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 63 83.85 Kč 83.85 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 64 85.18 Kč 85.18 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 65 86.52 Kč 86.52 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 66 87.85 Kč 87.85 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 67 89.18 Kč 89.18 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 68 90.51 Kč 90.51 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 69 91.84 Kč 91.84 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 70 93.17 Kč 93.17 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 71 94.50 Kč 94.50 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 72 95.83 Kč 95.83 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 73 97.16 Kč 97.16 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 74 98.49 Kč 98.49 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 75 99.83 Kč 99.83 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 76 101.16 Kč 101.16 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 77 102.49 Kč 102.49 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 78 103.82 Kč 103.82 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 79 105.15 Kč 105.15 Kč



Země Špička
07.00 - 19.00

Mimo špičku
19.00 - 07.00

Volání na linky se zvláštním tarifem AB 80 106.48 Kč 106.48 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 81 107.81 Kč 107.81 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 82 109.14 Kč 109.14 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 83 110.47 Kč 110.47 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 84 111.80 Kč 111.80 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 85 113.14 Kč 113.14 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 86 114.47 Kč 114.47 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 87 115.80 Kč 115.80 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 88 117.13 Kč 117.13 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 89 118.46 Kč 118.46 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 90 119.79 Kč 119.79 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 91 121.12 Kč 121.12 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 92 122.45 Kč 122.45 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 93 123.78 Kč 123.78 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 94 125.11 Kč 125.11 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 95 126.45 Kč 126.45 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 96 127.78 Kč 127.78 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 97 129.11 Kč 129.11 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 98 130.44 Kč 130.44 Kč
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 99 131.77 Kč 131.77 Kč
Východní Timor 66.55 Kč 66.55 Kč
Východní Timor - mobil 66.55 Kč 66.55 Kč
Wallisovy ostrovy 66.55 Kč 66.55 Kč
Zambie 2.94 Kč 2.94 Kč
Zambie - mobil 5.92 Kč 5.92 Kč
Zimbabwe 3.51 Kč 3.51 Kč
Zimbabwe - mobil 8.72 Kč 8.72 Kč
Záchranná služba 0.00 Kč 0.00 Kč
Západní Samoa 15.64 Kč 15.64 Kč
Západní Samoa - mobil 15.64 Kč 15.64 Kč
Čad 9.32 Kč 9.32 Kč
Čad - mobil 9.32 Kč 9.32 Kč
Černá Hora 3.23 Kč 3.23 Kč
Černá Hora - mobil 10.18 Kč 10.18 Kč
Čína 0.85 Kč 0.85 Kč
Čína - mobil 0.85 Kč 0.85 Kč
Řecko 0.88 Kč 0.88 Kč
Řecko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Šalamounovy ostrovy 159.59 Kč 159.59 Kč
Španělsko 0.43 Kč 0.43 Kč
Španělsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Švédsko 0.47 Kč 0.47 Kč
Švédsko - mobil 4.66 Kč 4.66 Kč
Švýcarsko 0.83 Kč 0.83 Kč
Švýcarsko - mobil 14.18 Kč 14.18 Kč

Aktivační poplatek a jiné poplatky související se zřízením služby, další poplatky
Služba Cena s DPH
Zřízení v rámci sítě WMS s.r.o. zdarma
Zřízení mimo síť WMS - samoinstalace zdarma
Minimální měsíční hovorné za každé přidělené telefonní číslo* 61 Kč
Kompletní statistika hovorů a plateb (dostupná na webu 3 měsíce zpětně) zdarma
Detailní výpis hovorů zasílaný českou poštou 36 Kč
Doručování faktur v papírové podobě poštou 28 Kč
Doručování faktur v papírové podobě poštou (od 1. 2. 2023) 38 Kč
Manipulační poplatek za platby v hotovosti 89 Kč

Jiné aktivační poplatky mohou být uvedeny ve smlouvě nebo v protokolu.
* V případě, že v kalendářním měsíci nedosáhne účet za hovorné minimálního měsíčního hovorného, bude účtován navíc k hovornému rozdíl minimálního měsíčního poplatku a skutečného
hovorného v daném měsíci.

Jednorázové a měsíční poplatky za službu NP
Služba Cena s DPH
Aktivační poplatek jednoho čísla (HTS, negeogra�cké číslo) 897 Kč
Aktivační poplatek rozsahu čísel (provolba) 1 897 Kč
Cena za zpracování změny objednávky aktivace čísla 935 Kč
Cena za proces CANCEL (zrušení započaté aktivace čísla) 2 128 Kč

Aktivace čísla
Účastník platí cenu za aktivaci čísla i v případě neúspěšné aktivace objednávky, která byla zastavena příkazy „Cancel“. Zrušení aktivace telefonního čísla již není možné v den aktivace.

Ceny VOIP zařízení
Zařízení Cena s DPH
Linksys SPA303-G2 2 390 Kč



Zařízení Cena s DPH
Linksys SPA501G 2 214 Kč
Cisco SPA112 1 293 Kč

Veškeré uvedené ceny jsou včetně DPH. Servis připojení k internetu (přístupové sítě) je naší �rmou zajišťován 24 hodin denně a to v rámci měsíčního paušálu.
Servisní zásahy na počítačích a majetku zákazníka je účtováno dle ceníku (viz Servisní služby). Servis na zařízeních zákazníka je zajišťován od 8.00 - 16.00 hodin v

pracovních dnech (pokud není sjednáno jinak SLA smlouvou).

WMS s.r.o., Moskevská 14, 434 01 Most, +420 476 107 315 / +420 800 707 077, info@wms.cz, www.wms.cz


